О проведении

муниципального соревнования

В соответствии с положением о муниципальном соревновании по го-

родскому ориентированию «Бегущий Город. Горнозаводск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать информационно - методическое сопровождение муници-

пального соревнования по городскому ориентированию «Бегущий Город.

Горнозаводск» (далее – соревнование).

2. Утвердить состав организационного комитета соревнования (приложе-

ние 1).

3. Утвердить состав судейской коллегии соревнования (приложение 2).

4. Елкиной М.А., заместителю директора:

4.1.  принять участие в соревновании в день его проведения в качестве от-

ветственного за реализацию мероприятий по родительскому образованию и

просвещению в образовательных организациях городского округа;

4.2. подготовить информацию о соревновании для размещения на сайте

учреждения.

5. Мякотниковой Р.Н., методисту, по итогам проведения соревнования

подготовить участникам наградные материалы (дипломы, сертификаты).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Питкина

С приказом ознакомлены:

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

28.06.2021

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 37

Приложение 1 к приказу

МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 28.06.2021 г. № 37

Муниципальное соревнование по городскому ориентированию

«Бегущий Город. Горнозаводск»

Состав организационного комитета

Колегова Елена Владимировна - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска (по согласованию);

Мякотникова Римма Насимовна - методист МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска;

Никулина Алла Петровна - музыкальный руководитель МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска (по согласо-

ванию);

Шилова Татьяна Валентиновна - инструктор по ФИЗО МАДОУ «Детский

сад № 5» г. Горнозаводска (по согласова-

нию)

Приложение 2 к приказу

МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 28.06.2021 г. № 37

Муниципальное соревнование по городскому ориентированию

«Бегущий Город. Горнозаводск»

Состав судейской коллегии

Суркина Наталья Владимировна - инструктор - методист Центра тестирования

ВФСК ГТО г. Горнозаводска (по согласова-

нию);

Никулина Алла Петровна - музыкальный руководитель МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска (по согласо-

ванию);

Шилова Татьяна Валентиновна - инструктор по ФИЗО МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска (по согласованию)